
Information Bantistelns Samfällighetsförening 

Välkommen som boende inom Bantistelns Samfällighetsförening. 

Detta informationsblad är grundläggande information till dig som är nyinflyttad i området. 

Samfällighetsföreningen har även en hemsida på www.bantisteln.se där ytterligare information samt 

årsprotokoll finns att tillgå. För lösenord till dokumenten på hemsidan så antingen kontakta någon av 

oss i styrelsen eller använd kontaktformuläret på hemsidan 

Styrelsen för samfällighetsföreningen består av följande personer: 

• Pierre Börjesson – Ordförande, Klottistelgatan 26 

• Helgi-Valur Fridriksson – Kassör, Bäcktistelgatan 22 

• Stefan Samuelsson – Sekreterare, Klottistelgatan 13 

• Henrik Mattsson – Suppleant, Bäcktistelgatan 10 

• Fredrik Nordholm – Suppleant, Klottistelgatan 9 

Föreningen har normalt årsmöte i maj månad då samtliga boende i föreningen är välkomna.  

Kallelse med datum och tid meddelas via utskick i brevlådor. I övrigt har styrelsen regelbundna 

möten för att diskutera ärenden i området. 

Samfällighetsföreningen tar kvartalsvis ut en avgift. Denna avgift går till bl.a. sophantering och 

underhåll av gemensamma ytor i området som t.ex. lekplatsen. 

Trädgårdskärl för hantering av trädgårdsavfall sköts av varje hushåll individuellt och mer information 

kring det finns på Svedala Kommuns hemsida. 

Stege finns att låna av föreningen, Pierre Börjesson har nyckel till detta. 

P.g.a. tidigare problem med sophanteringen i området har samtliga soprum kameraövervakning på 

insidan. Rutin kring denna övervakning finns på hemsidan www.bantisteln.se. Samtliga soprum har 

källsortering för restavfall, glas, plast, metall, matavfall, papper, tidningar samt batterier. 

Locken på kärlen ska gå att stänga för att sophanteringen ska ske utan extra straffavgifter. 

Kartan på sida två visar var ert soprum ligger och kod till detta samt information om övrig 

källsortering som inte lämpar sig i föreningens soprum. 

Styrelsen uppmanar samtliga boende att köra lugnt i området och även meddela bekanta att göra 

likaså. Gällande hastighetsgräns är 30 km/h men även det är en hög hastighet om ett barn springer ut 

bakom en häck. 

 

Väl mött! 

/Styrelsen 

http://www.bantisteln.se/
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